
Valtuustoaloite Mikkelin liittymisestä koulukiusaamisen vastaiseen KiVa koulu -
ohjelmaan  
 
Perustelu: 
Toistuvan kiusaamisen kohteeksi joutuu 5 -10 % suomalaisista peruskoululaisista. 
Määrä ei ole vähentynyt viimeisen vuosikymmenen aikana. Kiusatuksi joutumisen 
seuraukset ovat hyvin tiedossa: masennusta, ahdistuneisuutta, koulupelkoa, itsetuhoi-
suutta sekä koulumenestyksen laskua.  
 
Tänä syksynä käynnistyi valtakunnallisen koulukiusaamisen vastaisen ohjelman (Ki-
Va Koulu) kehittäminen opetusministeriön sekä Turun yliopiston psykologian laitok-
sen ja oppimistutkimuskeskuksen yhteistyönä. 
 
Ohjelma pyrkii koulukiusaamisen vähentämiseen ja ennaltaehkäisemiseen. Se on tar-
koitettu oppilaille, vanhemmille ja opettajille. Ohjelma tarjoaa keinoja puuttua välit-
tömästi kiusaamistapauksiin, sekä apua ja tukea oppilaille ja kodeille. Kokonaisuu-
dessaan KiVa Koulu ohjelma on valmis syksyllä 2009. Ohjelman valmistuttua se le-
vitetään ja vakiinnutetaan valtakunnallisesti jokaiseen perusopetusta antavaan kou-
luun. Kokeilu- ja kehittämisvaiheeseen osallistuville kouluille tarjoutuu mahdollisuus 
saada käyttöönsä kehitettävät koulukiusaamisen vastaiset toimenpiteet, niiden käyt-
töönottoon sisältyvä koulutus ja ohjaus sekä parhain mahdollinen tuki muita kouluja 
aikaisemmin. 
 
Vuodesta 2007 alkaen ohjelmaan liittyvät koulutukset on tarkoitus järjestää viidessä 
läänissä ja 40 kokeilukoulussa. Tarkoituksena on lisätä kouluhyvinvointia ja ehkäistä 
syrjäytymistä sekä sitouttaa koko kouluyhteisö kiusaamisen vastaiseen työhön. Ko-
keilukoulujen valinta tapahtuu syksyn 2006 aikana. 
 
Esitys: 
Meillä valtuuston kahdella nuorimmalla jäsenellä on kouluajat vielä tuoreessa muis-
tissa. Me esitämme, että kaupunginhallitus tutkii Mikkelin kaupungin mahdollisuutta 
osallistua opetusministeriön rahoittamaan KiVa Koulu -koulukiusaamisen vastaiseen 
ohjelmaan ja selvittää Mikkelin koulujen halukkuutta lähteä kokeilukouluiksi. 
 
Lisätietoja löytyy osoitteesta www.kivakoulu.utu.fi 
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